



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	943 873 011
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALCIDES HOLDING AS
Forretningsadresse:	Olav Selvaags plass 5 0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Camilla Hobæk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Netto resultat investeringer		35 184 746	-6 132 406
Verdijusteringer		104 140 907	-85 324 638
Inntekt fra foretak i samme konsern		73 104 078	107 636 239
Sum inntekter	2	212 429 731	16 179 195
Kostnader			
Lønnskostnader		513 453	827 063
Andre driftskostnader		2 871 451	1 791 789
Sum kostnader	3	3 384 904	2 618 852
Driftsresultat		209 044 827	13 560 343
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 326 845	4 286 087
Annen finansinntekt		1 256 456	1 413 421
Sum finansinntekter		3 583 301	5 699 508
Annen rentekostnad	4	5 678 473	5 173 498
Annen finanskostnad		2 264 161	2 396 249
Sum finanskostnader		7 942 634	7 569 747
Netto finans		-4 359 333	-1 870 239
Ordinært resultat før skattekostnad		204 685 494	11 690 104
Skattekostnad på ordinært resultat	5		1 148 812
Ordinært resultat etter skattekostnad		204 685 494	10 541 292
Årsresultat		204 685 494	10 541 292
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		50 000 000	
Tilleggsutbytte		60 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		94 685 493	10 541 292
Sum overføringer og disponeringer		204 685 493	10 541 292



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	101 182 360	101 182 360
Investeringer i tilknyttet selskap	6	975 000	975 000
Investering i aksjer og andeler	7	26 157 512	1 850 691
Sum finansielle anleggsmidler		128 314 872	104 008 051
Sum anleggsmidler		128 314 872	104 008 051
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		302 123	
Andre fordringer		256 657	768 981
Konsernfordringer	4	13 330 078	6 020 439
Sum fordringer		13 888 858	6 789 420
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	655 995 283	604 738 566
Markedsbaserte obligasjoner	8	204 370 603	193 369 784
Sum investeringer		860 365 886	798 108 350
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		2 514 294	2 863 741
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 514 294	2 863 741
Sum omløpsmidler		876 769 038	807 761 511
SUM EIENDELER		1 005 083 910	911 769 562

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		190 449 300	190 449 300
Overkurs		808 132	808 132
Sum innskutt egenkapital	9	191 257 432	191 257 432
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		677 714 003	583 028 509
Sum opptjent egenkapital		677 714 003	583 028 509
Sum egenkapital	9	868 971 435	774 285 941
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		435 285	348 594
Utbytte		50 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	4	46 248 676	84 053 053
Annen kortsiktig gjeld		39 428 514	53 081 974
Sum kortsiktig gjeld		136 112 475	137 483 621
Sum gjeld		136 112 475	137 483 621
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 005 083 910	911 769 562



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Netto resultat investeringer		49 420 993	79 309 440
Verdijusteringer		95 450 951	-87 206 018
Resultatandel tilknyttede selskap		13 869 790	11 991 656
Sum inntekter	2	158 741 734	4 095 078
Kostnader			
Lønnskostnader		793 144	929 564
Andre driftskostnader		2 940 009	2 580 489
Sum kostnader	3	3 733 153	3 510 053
Driftsresultat		155 008 581	585 025
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 313 373	5 091 528
Annen finansinntekt		4 500 552	4 455 927
Sum finansinntekter		8 813 925	9 547 455
Annen rentekostnad	4	2 346 701	3 016 662
Annen finanskostnad		2 267 345	2 400 617
Sum finanskostnader		4 614 046	5 417 279
Netto finans		4 199 879	4 130 176
Ordinært resultat før skattekostnad		159 208 460	4 715 201
Skattekostnad på ordinært resultat	5		1 041 062
Ordinært resultat etter skattekostnad		159 208 460	3 674 139
Årsresultat		159 208 460	3 674 139
Minoritetsinteresser		-278 806	-135 845
Årsresultat etter minoritetsinteresser		159 487 266	3 809 984



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	27 153 267	17 816 811
Investering i aksjer og andeler	7	242 881 420	222 164 543
Sum finansielle anleggsmidler		270 034 687	239 981 354
Sum anleggsmidler		270 034 687	239 981 354
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		302 123	
Andre fordringer		256 657	768 981
Sum fordringer		558 780	768 981
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	655 995 283	604 738 566
Markedsbaserte obligasjoner	8	204 370 603	193 369 784
Sum investeringer		860 365 886	798 108 350
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		64 266 778	70 242 536
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		64 266 778	70 242 536
Sum omløpsmidler		925 191 444	869 119 867
SUM EIENDELER		1 195 226 131	1 109 101 221

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		190 449 300	190 449 300
Overkurs		808 132	808 132
Sum innskutt egenkapital	9	191 257 432	191 257 432
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		904 683 178	855 195 910
Minoritetsinteresser		3 001 152	3 279 959
Sum opptjent egenkapital		907 684 330	858 475 869
Sum egenkapital	9	1 098 941 762	1 049 733 301
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		6 290 843	5 913 553
Sum annen langsiktig gjeld		6 290 843	5 913 553
Sum langsiktig gjeld		6 290 843	5 913 553
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		565 012	
Utbytte		50 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		39 428 515	53 454 367
Sum kortsiktig gjeld		89 993 527	53 454 367
Sum gjeld		96 284 370	59 367 920
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 195 226 132	1 109 101 221



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 570280

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 873 011
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALCIDES HOLDING AS
Forretningsadresse: Olav Selvaags plass 5
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Camilla Hobæk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 943 873 011
ALCIDES HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Netto resultat			
investeringer		35 184 746	-6 132 406
Verdijusteringer		104 140 907	-85 324 638
Inntekt fra foretak i samme konsern		73 104 078	107 636 239
Sum inntekter	2	212 429 731	16 179 195
Kostnader			
Lønnskostnader		513 453	827 063
Andre driftskostnader		2 871 451	1 791 789
Sum kostnader	3	3 384 904	2 618 852
Driftsresultat		209 044 827	13 560 343
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 326 845	4 286 087
Annen finansinntekt		1 256 456	1 413 421
Sum finansinntekter		3 583 301	5 699 508
Annen rentekostnad	4	5 678 473	5 173 498
Annen finanskostnad		2 264 161	2 396 249
Sum finanskostnader		7 942 634	7 569 747
Netto finans		-4 359 333	-1 870 239
Ordinært resultat før skattekostnad		204 685 494	11 690 104
Skattekostnad på ordinært resultat	5		1 148 812
Ordinært resultat etter skattekostnad		204 685 494	10 541 292
Årsresultat		204 685 494	10 541 292
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		50 000 000	
Tilleggsutbytte		60 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		94 685 493	10 541 292
Sum overføringer og disponeringer		204 685 493	10 541 292



Organisasjonsnr: 943 873 011
ALCIDES HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	101 182 360	101 182 360
Investeringer i tilknyttet selskap	6	975 000	975 000
Investering i aksjer og andeler	7	26 157 512	1 850 691
Sum finansielle anleggsmidler		128 314 872	104 008 051
Sum anleggsmidler		128 314 872	104 008 051
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		302 123	
Andre fordringer		256 657	768 981
Konsernfordringer	4	13 330 078	6 020 439
Sum fordringer		13 888 858	6 789 420
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	655 995 283	604 738 566
Markedsbaserte obligasjoner	8	204 370 603	193 369 784
Sum investeringer		860 365 886	798 108 350
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		2 514 294	2 863 741
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 514 294	2 863 741
Sum omløpsmidler		876 769 038	807 761 511
SUM EIENDELER		1 005 083 910	911 769 562
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		190 449 300	190 449 300
Overkurs		808 132	808 132
Sum innskutt egenkapital	9	191 257 432	191 257 432



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		677 714 003	583 028 509
Sum opptjent egenkapital		677 714 003	583 028 509
Sum egenkapital	9	868 971 435	774 285 941
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		435 285	348 594
Utbytte		50 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	4	46 248 676	84 053 053
Annen kortsiktig gjeld		39 428 514	53 081 974
Sum kortsiktig gjeld		136 112 475	137 483 621
Sum gjeld		136 112 475	137 483 621
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 005 083 910	911 769 562



Organisasjonsnr: 943 873 011
ALCIDES HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Netto resultat			
investeringer		49 420 993	79 309 440
Verdijusteringer		95 450 951	-87 206 018
Resultatandel tilknyttede selskap		13 869 790	11 991 656
Sum inntekter	2	158 741 734	4 095 078
Kostnader			
Lønnskostnader		793 144	929 564
Andre driftskostnader		2 940 009	2 580 489
Sum kostnader	3	3 733 153	3 510 053
Driftsresultat		155 008 581	585 025
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 313 373	5 091 528
Annen finansinntekt		4 500 552	4 455 927
Sum finansinntekter		8 813 925	9 547 455
Annen rentekostnad	4	2 346 701	3 016 662
Annen finanskostnad		2 267 345	2 400 617
Sum finanskostnader		4 614 046	5 417 279
Netto finans		4 199 879	4 130 176
Ordinært resultat før skattekostnad		159 208 460	4 715 201
Skattekostnad på ordinært resultat	5		1 041 062
Ordinært resultat etter skattekostnad		159 208 460	3 674 139
Årsresultat		159 208 460	3 674 139
Minoritetsinteresser		-278 806	-135 845
Årsresultat etter minoritetsinteresser		159 487 266	3 809 984



Organisasjonsnr: 943 873 011
ALCIDES HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	6	27 153 267	17 816 811
Investering i aksjer og andeler	7	242 881 420	222 164 543
Sum finansielle anleggsmidler		270 034 687	239 981 354
Sum anleggsmidler		270 034 687	239 981 354

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		302 123	
Andre fordringer		256 657	768 981
Sum fordringer		558 780	768 981

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	8	655 995 283	604 738 566
Markedsbaserte obligasjoner	8	204 370 603	193 369 784
Sum investeringer		860 365 886	798 108 350

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd		64 266 778	70 242 536
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		64 266 778	70 242 536

Sum omløpsmidler **925 191 444** **869 119 867**

SUM EIENDELER **1 195 226 131** **1 109 101 221**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		190 449 300	190 449 300
Overkurs		808 132	808 132
Sum innskutt egenkapital	9	191 257 432	191 257 432

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital **904 683 178** **855 195 910**



Minoritetsinteresser		3 001 152	3 279 959
Sum opptjent egenkapital		907 684 330	858 475 869
Sum egenkapital	9	1 098 941 762	1 049 733 301
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		6 290 843	5 913 553
Sum annen langsiktig gjeld		6 290 843	5 913 553
Sum langsiktig gjeld		6 290 843	5 913 553
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		565 012	
Utbytte		50 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		39 428 515	53 454 367
Sum kortsiktig gjeld		89 993 527	53 454 367
Sum gjeld		96 284 370	59 367 920
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 195 226 132	1 109 101 221



Organisasjonsnr: 943 873 011
ALCIDES HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Alcides Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Sandefjord

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt



Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 943 873 011
ALCIDES HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 for Alcides Holding AS med konsern

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo DokumentID: E7KB2-NF3QA-X0X46-EZV4W-11VVK-DF447

Org.nr.: 943 873 011



Årsberetning 2023 - Alcides Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Alcides Holding AS ble stiftet 27. mars 1987 og har som formål å eie og forvalte fast eiendom og verdipapirer, skip og skipsparter, oljerigg og oljeriggparter og alt i forbindelse hermed stående virksomhet, samt å drive handel, agentur, konsulentsvirksomhet, utøve skips- og assuransmegling, rederivirksomhet og deltakelse i andre selskaper av enhver art.

Konsernet består i tillegg til Alcides Holding AS av følgende datterselskap:

Alcides Eiendom AS, 100% eierandel
Alcides Shipping AS, 100% eierandel
Clara Eiendom AS, 66% eierandel

Alcides Eiendom AS har en portefølje bestående av ulike eiendomsselskaper der investeringen i Hjertnes Eiendom AS er den største enkeltinvesteringen til selskapet. Det er investert i eiendomsselskaper med ulike typer eiendom som f.eks logistikkbygg, retailbygg, kontorbygg og annet.

Alcides Shipping AS eier aksjer i flere ulike selskaper innenfor shipping segmentet der andelen i det tilknyttede selskapet Oceana Navigation AS er den eldste investeringen. Dette selskapet eier igjen i flere andre shipping selskaper. Flere av selskapene det eies i har USD som driftsvaluta. Selskapet har også investert i et shipping fond, Premium Maritime Fund AS.

Selskapets virksomhet drives fra Oslo og eies av familien Severin Skaugen. Selskapet har ingen ansatte.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets årsresultat økte fra NOK 3.674.139 i 2022 til NOK 159.208.460 i 2023, og morselskapets årsresultat økte fra NOK 10.541.292 til NOK 204.685.493. Økningen skyldes hovedsakelig en betydelig verdijustering av selskapenes markedsbaserte investeringer grunnet høyere markedsverdier i tillegg til gevinst ved salg av investeringer.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 64,3 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets finansielle stilling er solid, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene da det i tillegg til konsernets bankinnskudd også er en stor del av konsernets markedsbaserte investeringer som kan realiseres raskt.

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året NOK 1.195.226.132 sammenlignet med NOK 1.109.101.221 året før. Egenkapitalandelen inklusive minoritetenes andel pr. 31.12.2023 var 91,9 %, sammenlignet med 94,6 % pr. 31.12.2022.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet vil konsentrere sin virksomhet om å utvikle sine nåværende engasjementer i egen regi og gjennom konsernselskapene for øvrig. Rammer og retningslinjer for konsernets investeringsportefølje er utarbeidet og implementert for å sikre en balansert forvaltning.

Markedsrisiko

Konsernet er utsatt for markedsrisiko gjennom sine investeringer med tanke på utviklingen i bør-, skips- og eiendomsverdier. I tillegg er selskapet utsatt for noe risiko knyttet til valutakurssvingninger gjennom sine investeringer i utenlandsk valuta.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets resultat samt solide egenkapital samt konsernets strategi om en balansert forvaltning med spredd risiko. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Alcides Holding AS:

Ordinært utbytte	50.000.000
Tilleggsutbytte	60.000.000
Annen egenkapital	94.685.493
Totalt disponert	204.685.493

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Likestilling og diskriminering

Selskapets styre består av fire mannlige styremedlemmer. Det er for tiden iverksatt tiltak for å fremme likestilling mellom kjønnene i virksomheten, og styrets målsetting er en jevnere fordeling av begge kjønn i selskapets styre.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapet forurensar det ytre miljø gjennom sin virksomhet eller gjennom de selskapene de har investert i utover det som er normalt for de respektive virksomheter.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernets selskaper har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Oslo, 18. juni 2024

Øystein Bøe
Styreleder (elektronisk signert)

Håvard Anton Nustad
Styremedlem (elektronisk signert)

Lars Petter Hadler Fasting
Styremedlem (elektronisk signert)

Severin Skaugen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: E7KB2-NT3QA-X0X46-EZ1/4W-11YWK-DF447



Alcides Holding konsern				Regnskap 2023	
Resultat	Mor			Konsern	
	2022	2023	Note	2023	2022
Driftsinntekter					
Netto resultat realiserte investeringer	-9 130 503	31 662 426		41 723 180	46 108 608
Utbytte fra investeringer	2 998 097	3 522 320		7 697 813	33 200 832
Verdijustering verdipapirer	-85 324 638	104 140 907		95 450 951	-87 206 018
Inntekt fra foretak i samme konsern	107 636 239	73 104 078		0	0
Resultatandel fra tilknyttede selskaper	0	0		13 869 790	11 991 656
Sum driftsinntekter	16 179 195	212 429 731	2	158 741 734	4 095 078
Driftskostnader					
Lønnskostnader	827 063	513 453		793 144	929 564
Andre driftskostnader	1 791 789	2 871 451		2 940 009	2 580 489
Sum driftskostnader	2 618 852	3 384 904	3	3 733 153	3 510 053
Driftsresultat	13 560 343	209 044 827		155 008 581	585 025
Finansinntekter og finanskostnader					
Annen renteinntekt	4 286 087	2 326 845		4 313 373	5 091 528
Annen finansinntekt	1 413 421	1 256 456		4 500 552	4 455 927
Annen rentekostnad	-5 173 498	-5 678 473	4	-2 346 701	-3 016 662
Annen finanskostnad	-2 396 249	-2 264 161		-2 267 345	-2 400 617
Resultat av finansposter	-1 870 239	-4 359 333		4 199 879	4 130 176
Ordinært resultat før skattekostnad	11 690 104	204 685 493		159 208 460	4 715 201
Skattekostnad på ordinært resultat	-1 148 812	0	5	0	-1 041 062
Årsresultat	10 541 292	204 685 493		159 208 460	3 674 139
Fordeling					
Majoritetsinteresser				159 487 266	3 809 983
Minoritetsinteresser				-278 806	-135 845
Overføringer					
Tilleggsutbytte	0	60 000 000			
Ordinært utbytte		50 000 000			
Avsatt til annen egenkapital	10 541 292	94 685 493			
Sum overføringer	10 541 292	204 685 493			

Penneo Dokumentnøkkel: E7KB2-NT-3CA-X0X46-EZV/4W-11VVK-DF447



Alcides Holding konsern		Regnskap 2023			
Balanse	Mor		Konsern		
	2022	2023 Note	2023	2022	
Anleggsmidler					
Finansielle anleggsmidler					
Investering i datterselskap	101 182 360	101 182 360 6			
Investering i tilknyttet selskap	975 000	975 000 6	27 153 267	17 816 811	
Investering i aksjer og andeler	1 850 691	26 157 512 7	242 881 420	222 164 543	
Sum finansielle anleggsmidler	104 008 051	128 314 872	270 034 687	239 981 354	
Sum anleggsmidler	104 008 051	128 314 872	270 034 687	239 981 354	
Omløpsmidler					
Fordringer					
Kundefordringer		302 123	302 123		
Andre fordringer	768 981	256 657	256 657	768 981	
Fordring på konsernselskaper	6 020 439 4	13 330 078		0	
Sum fordringer	6 789 420	13 888 858	558 780	768 981	
Investeringer					
Markedsbaserte aksjer	604 738 566	655 995 283 8	655 995 283	604 738 566	
Markedsbaserte obligasjoner	193 369 784	204 370 603 8	204 370 603	193 369 784	
Sum investeringer	798 108 350	860 365 886	860 365 886	798 108 350	
Bankinnskudd	2 863 741	2 514 294	64 266 778	70 242 536	
Sum omløpsmidler	807 761 511	876 769 038	925 191 444	868 350 886	
Sum eiendeler	911 769 562	1 005 083 910	1 195 226 132	1 109 101 221	

Penneo Dokumentnøkkel: E7KB2-NT-3CA-X0X46-EZV4W-11VVK-DF447



Alcides Holding konsern Regnskap 2023

Balanse	Mor		Konsern	
	2022	2023 Note	2023	2022
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital	190 449 300	190 449 300	190 449 300	190 449 300
Overkurs	808 132	808 132	808 132	808 132
Sum innskutt egenkapital	191 257 432	191 257 432 9	191 257 432	191 257 432
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital	583 028 509	677 714 003	904 683 178	855 195 910
Minoritetsinteresse			3 001 152	3 279 959
Sum opptjent egenkapital	583 028 509	677 714 003	907 684 330	858 475 869
Sum egenkapital	774 285 941	868 971 435 9	1 098 941 762	1 049 733 301
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
Øvrig langsiktig gjeld			6 290 843	5 913 553
Sum annen langsiktig gjeld			6 290 843	5 913 553
Korstiktig gjeld				
Leverandørgjeld	348 594	435 285	565 012	0
Betalbar skatt		0	0	0
Utbytte		50 000 000	50 000 000	0
Gjeld til konsernselskaper	84 053 053	46 248 676	0	0
Annen kortsiktig gjeld	53 081 974	39 428 514	39 428 515	53 454 367
Sum kortsiktig gjeld	137 483 621	136 112 475 4	89 993 527	53 454 367
Sum gjeld	137 483 621	136 112 475	96 284 370	59 367 920
Sum egenkapital og gjeld	911 769 562	1 005 083 910	1 195 226 132	1 109 101 221

Oslo, 18. juni 2024
I styret for Alcides Holding AS

Øystein Bø
Styrets leder

Håvard A. Nustad
Styremedlem

Severin Skaugen
Styremedlem

Lars H. Fasting
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: E7KB2-NT-3QA-X0X46-EZY/4W-11VVK-DF447



KONSERNET ALCIDES HOLDING AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING 2023

MOR		KONSERN	
2022	2023	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
11 690 104	204 685 493	159 208 460	4 715 201
- 1 708 153	-	-	1 708 153
23 862	31 993 564	42 054 318	55 473 440
- 9 154 365	331 138	-	9 364 832
- 306 816 807	270 074 325	-	311 752 262
182 818 171	255 988 448	284 332 080	181 356 863
- 85 324 638	104 140 907	95 450 951	87 206 018
- 975 000	-	-	-
- 805 735	210 201	-	-
- 9 727 971	86 691	565 012	-
-	-	-	-
-	0	210 201	11 607 074
- 47 719 786	118 418 028	67 672 804	17 533 349
= Netto kontantstrøm fra oper. aktiviteter			
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	-	-	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsakt.			
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	377 290	119 017
0 -	13 653 460	-	-
0	0	-	9 950 176
42 659 326 -	45 114 020	-	6 587 402
0	-60 000 000	-	-
0	0	-	-
6 020 439	-	-	-
48 679 765 -	118 767 480	-	16 418 561
0	0	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
959 979 -	349 452	5 975 758	1 114 788
1 903 763	2 863 744	70 242 536	69 127 750
0	0	0	0
2 863 744	2 514 291	64 266 776	70 242 536
= Beh. av kontanter og kontantekv. ved per. slutt			

Penneo Dokumentnøkkel: E7KB2-NT-3CA-X0X46-EZV/4W-1VVK-DF447



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger og kontantstrømpoppstilling. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Alcides Holding AS og selskaper som Alcides Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20% og 50%). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap/tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Inntektsføring

Selskapets inntekter kommer fra utdelinger på investeringer i investeringer samt realisasjon av investeringer. Salg av aksjer inntektsføres på realisasjonstidspunktet. Utbytte inntektsføres når de mottas for selskaper man ikke har bestemmende innflytelse i. Utbytter og konsernbidrag fra datterselskaper bokføres i avsetningsåret. Avkastning på investeringer klassifiseres også som driftsinntekter.

Selskapet og konsernet har i 2023 endret prinsipp for klassifisering av inntekter knyttet til investeringer fra finansinntekter til driftsinntekter da investeringsvirksomhet er selskapets og konsernets virksomhet. Som følge av dette har man også reklassifisert 2022 tall tilsvarende for å få sammenlignbare tall.

Markedsbaserte aksjer verdireguleres ved årsslutt basert på kurser pr. 31.12.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Alcides Holding konsern

Regnskap 2023

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Driftsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2 023	2 022	2 023	2 022
Verdijustering investeringer	104 140 907	-85 324 638	95 450 951	-87 206 018
Netto gevinst realisasjon av verdipapir	31 662 426	-9 130 503	41 723 180	46 108 608
Utbytter fra investeringer	3 522 320	2 998 097	7 697 813	33 200 832
Inntekt fra foretak i samme konsern	73 104 078	107 636 239		
Inntekt på investeringer i TS	0	0	13 869 790	11 991 656
Sum	212 429 731	16 179 195	158 741 734	4 095 078

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte. Det er utbetalt NOK 750.000 i styrehonorar i 2023 i morselskapet, og dette er også totalt utbetalt styrehonorar i konsernet.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning iht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisjonskostnader

Det er kostnadsført NOK 165.648 i revisjonshonorar for konsernet og for morselskapet er det kostnadsført NOK 73.375 i 2023. Alle tall er med merverdiavgift.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Morselskap		Konsern	
	2 023	2 022	2 023	2 022
Fordinger	13 330 078	6 020 439	0	
Gjeld	-46 248 676	-101 034 803	0	0
Sum	-32 918 598	-95 014 364	0	0

Mellomværende med selskaper i samme konsern renteberegnes med den til enhver tid gjeldende skjermingsrente.

Rentekostnader til konsernselskaper utgjør i 2023 NOK 3.590.062.



Alcides Holding konsern

Regnskap 2023

Note 5	Skatt	Morselskap		Konsern	
		2 023	2 022	2 023	2 022
Betalbar skatt					
	Ordinært resultat før skattekostnad	204 685 493	11 690 104	159 208 460	4 715 201
	Permanente forskjeller	-197 650 303	-25 970 716	- 152 993 290	-14 504 597
	Resultatført konsernbidrag	-13 330 078	-6 020 439		
	Endring midlertidige forskjeller	0	0	10 330	1 529 223
	Mottatt konsernbidrag	13 330 078	6 020 439		
	Avgitt konsernbidrag				
	Endring i fremførbart underskudd	-7 035 190	14 280 612	- 7 035 190	8 260 173
	Grunnlag skatt ordinært resultat	0	0	- 809 690	-

Betalbar skatt på årets resultat 22 % / 22 %

	Morselskap		Konsern		
	2 023	2 022	2 023	2 022	
Årets skattekostnad					
	Betalbar skatt	0	0	-	-
	Skatt på avgitt konsernbidrag	0	0	-	-
	Endring utsatt skatt	0	1 148 812	-	1 041 062
	Årets totale skattekostnad	0	1 148 812	-	1 041 062

Betalbar skatt i balansen

	Betalbar skatt av ordinært resultat	0	0	-	0
	Effekt av konsernbidrag	0	0	-	0

Sum betalbar skatt

	Morselskap		Konsern		
	2 023	2 022	2 023	2 022	
Midlertidige forskjeller					
	Driftsmidler	0	-	-	-
	Gevinst-tapskonto			41 321	51 651
	Underskudd til fremføring	1 224 983	8 260 173	- 3 024 336	9 249 837
	Andre forskjeller	0	4 590 992	0	4 590 992
	Sum midlertidige forskjeller	1 224 983	12 851 165	- 3 065 657	13 892 480
	MF som ikke inngår i utsatt skatt	-1 224 983	-12 851 165	- 3 065 657	- 13 892 480
	Grunnlag utsatt skatt	0	0	- 0	0

Utsatt skatt 22 % / 22 %

- - -

Penneo Dokumentnøkkel: E7KB2-NT-3CA-X0X46-EZV/4W-11VVK-DF447



Alcides Holding konsern

Regnskap 2023

Note 6 Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttet selskap i Morselskap:

	Kontor	Eierandel	Resultat 2023	Egenkapital pr 31.12	Bokført verdi 31.12
Alcides Shipping AS	Oslo	100 %	14 721 095	113 454 203	36 448 500
Alcides Eiendom AS	Oslo	100 % -	1 910 802	203 163 314	64 733 860
BSG Family Office AS	Sandefjord	32,5 %	71 312	1 083 205	975 000
Sum			12 269 080	322 442 690	102 157 360

Datterselskap og tilknyttet selskap Konsern:

Clara Eiendom AS	Oslo	66 % -	541 213	5 825 173	-
Skibåsen Logistikk Holding AS	Oslo	25,0 %	-25 293	405 082	405 082
Oceana Navigation AS	Sandefjord	33,3 %	13 822 527	24 463 504	25 664 980
BSG Family Office AS	Sandefjord	32,5 %	71 312	1 083 205	1 083 206
Sum			13 868 545	25 951 791	27 153 268

Note 7 Langsiktige investeringer

Morselskap:

	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi	Resultatført verdiendring 2023
Aksjer og andeler	35 463 671	50 352 933	26 157 512	32 125
Sum langsiktige aksjer og fond		50 352 933	26 157 512	32 125

Konsern:

	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi	Resultatført verdiendring
Aksjer og andeler	266 726 601	359 978 424	242 881 420 -	8 689 956
Sum langsiktige aksjer og andeler konsern		359 978 424	242 881 420 -	8 689 956

De langsiktige investeringene vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående.

Note 8 Markedsbaserte investeringer

De markedsbaserte investeringene ligger i morselskapet i konsernet

	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi	Resultatført verdiendring 2023
Markedsbaserte aksjer og fond (mor)				
Markedsbaserte aksjefond	499 009 576	655 995 283	655 995 283	96 779 333
Markedsbaserte obligasjonsfond	201 632 147	204 370 603	204 370 603	7 329 447
Sum markedsbaserte aksjer og fond	700 641 723	860 365 886	860 365 886	104 108 780

Markedsbaserte aksjer og fond er bokført til dagskurs på balansedagens slutt.



Alcides Holding konsern

Regnskap 2023

Note 9 Aksjekapital, aksjonærinformasjon og egenkapital

Eierstruktur i morselskap

	Antall aksjer	Eierandel
Alcides AS	321	25,0 %
Ingeborg AS	321	25,0 %
Sigurd AS	321	25,0 %
Thomine AS	321	25,0 %
Sum	1 284	100,0 %

Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2022	190 449 300	808 132	583 028 509	774 285 941
Tilleggsutbytte	-	-	60 000 000	60 000 000
Ordinært utbytte	-	-	50 000 000	50 000 000
Årets resultat	-	-	204 685 493	204 685 493
Egenkapital 15.07.05	190 449 300	808 132	677 714 002	868 971 434

Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Minoritetsinteresser	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2022	190 449 300	808 132	3 279 959	855 195 910	1 049 733 301
Tilleggsutbytte	-	-	-	60 000 000	60 000 000
Ordinært utbytte	-	-	-	50 000 000	50 000 000
Minoritetsinteresse	-	-	278 806	-	278 806
Årets resultat	-	-	-	159 487 266	159 487 266
Egenkapital 31.12.2023	190 449 300	808 132	3 001 153	904 683 176	1 098 941 762

Penneo Dokumentnrøkket: E7KB2-NT-3QA-X0X46-EZV4W-11VVK-DF447



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Skaugen, Severin

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-818731

IP: 83.108.xxx.xxx

2024-06-19 10:53:27 UTC



Fasting, Lars Petter Hadler

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-2626007

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-06-19 10:59:03 UTC



Bøe, Øystein

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1459001

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-06-19 11:44:49 UTC



Nustad, Håvard Anton

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2467888

IP: 193.69.xxx.xxx

2024-06-20 07:50:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E7KB2-NT3QA-X0X46-EZV4W-11VVK-DF447

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Alcides Holding AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
